

1	2	3	4	5	6	7
35	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,0000	348,740 86,740	697,481 173,481
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,3000	52,57	173,481
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,0000	220,00	440,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,0000	21,00	84,000
36	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm Material marunt ( codez 100, dicloretan, cinepa fuior, grund miniu)=1,0500	m	22,0000	58,519 34,170	1 287,411 751,751
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	14,3000	52,57	751,751
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)(полипропилен д=20мм)	m	23,5620	21,00	494,802
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	2,7720	4,50	12,474
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	4,3890	5,10	22,384
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	3,00	3,000
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	1,0000	3,00	3,000
37	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm Material marunt ( codez 100, dicloretan, cinepa fuior, grund miniu)=1,0500	m	15,0000	58,646 34,171	879,690 512,558
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,7500	52,57	512,558
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)(полипропилен д=20мм)	m	16,0650	21,00	337,365
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	1,8900	4,50	8,505
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	2,9925	5,10	15,262
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	3,00	3,000
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	1,0000	3,00	3,000
38	SA37A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc	35,0000	15,143 13,143	529,988 459,988
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,7500	52,57	459,988
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	35,0000	1,50	52,500
	1234578777676 76	Распорные дюбеля.СМТ60*4	buc	35,0000	0,50	17,500
39	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,0050	buc	16,0000	163,513 55,199	2 616,216 883,176
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	16,8000	52,57	883,176
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	16,0800	42,00	675,360
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	16,0800	21,00	337,680
	1234567823456 723456	Американка(муфты соединит.)	buc	16,0000	45,00	720,000
40	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru	buc	4,0000	1 045,198 55,199	4 180,794 220,794